Результаты
заседания Дисциплинарного комитета Союза «Первая Национальная Организация Строителей»
25 февраля 2025г.

	№ п./п.
	Наименование члена Союза
	Рассматриваемый вопрос
	Решение Дисциплинарного комитета

	1
	ФГУП "ОХРАНА" РОСГВАРДИИ

ИНН 7719555477

Реестровый номер
0498

Плановая проверка
№ 4696
октябрь 2024г.
	исполнение предписания об обязательном устранении выявленных нарушений, выданного 28.10.2024г. Дисциплинарным комитетом Союза «Первая Национальная»
	При проведении в отношении ФГУП "ОХРАНА" РОСГВАРДИИ 20.02.2025г. внеплановой проверки № 2632-ВП установлено, что нарушение, выявленное при проведении в отношении ФГУП "ОХРАНА" РОСГВАРДИИ плановой проверки № 4696, устранено – полный комплект документов и информации, поименованные в уведомлении о проведении плановой проверки № 4696, представлены в Союз. В связи с исполнением предписания об обязательном устранении выявленных нарушений, выданного 28.10.2024г. Дисциплинарным комитетом Союза «Первая Национальная»
РЕШИЛИ:
Дисциплинарное производство по делу о несоблюдении и неисполнении требований внутренних документов Союза, условий членства в Союзе «Первая Национальная» в отношении ФГУП "ОХРАНА" РОСГВАРДИИ прекратить.
Голосовали:
«за» - 3 голоса, «против» - 0, «воздержалось» - 0.
Решение принято единогласно.

[bookmark: _GoBack]
Страница 1 из 1